
*På den europeische kommisjonens Pharmacos-hjemmeside er en database tilgjengelig som viser samsvar mellom INCI-navnene, navnene fra European Pharmacopoeia og CAS-numrene: https://ec.eu-
ropa.eu/growth/tools-databases/cosing/
Merknad: Vi gjør oppmerksom på at tilgjengeligheten på produktene kan være begrenset på andre markeder. Snakk med din kunderådgiver.
Innholdet i produktinformasjonen er basert på våre erfaringer og omfattende undersøkelser, og er i overensstemmelse med det vi vet i dag. Imidlertid er det ikke mulig for oss å kontrollere og påvirke alle 
detaljer rundt de ulike bearbeidings-, objekt- og materialforholdene. Derfor kan vi bare gi generelle anvisninger om bearbeidingen i produktinformasjonen. Kvaliteten på arbeidet er således avhengig av at 
brukeren foretar en faglig objektvurdering og bearbeiding. Ved tvilstilfeller er brukeren alltid forpliktet til å teste Buzil-produktet på et lite påfallende sted på materialet som skal behandles, eller innhente råd 
om hvordan produktet skal brukes. Vi tar ansvar for ufullstendig eller feilaktige opplysninger i vårt informasjonsmateriale bare ved grov uforstand (hensikt eller grov uaktsomhet). Eventuelle krav som følger 
av produktansvarsloven forblir upåvirket. Denne produktinformasjonen erstatter alle foregående produktinformasjoner.
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Tips
 Produktet må brukes innen 6 måneder etter første gangs bruk, ellers kan 

tekniske problemer ikke utelukkes.
 Fargeendringer eller fargeforskjeller har ingen innvirkning på produktkvali-

teten. Produktbildet kan avvike i farge og form fra originalen.
 Sikkerhet: Faresetninger og sikkerhetsregler fi nnes i det relevante sikker-

hetsdatabladet, som er tilgjengelig på www.buzil.com.
 Oppbevaring: Hold alltid beholderen lukket. Oppbevares ved romtempera-

tur i originalbeholderen. Åpnede beholdere må brukes innen 9 måneder.
Miljøvern: Før helt tomme beholdere til det doble systemet. For detaljert 

informasjon, se miljøinformasjon.

Ytterligere informasjon
 Produktfarge: fargeløs
 Ingredienser i henhold til EUs vaskemiddelforordning (Det-VO*): C10-13 

ISOPARAFFIN, DISTILLATES (PETROLEUM), PROPANE, BUTANE, 
DIMETHICONE, PARFUM
 UFI-kode: 9K50-20PD-M00E-UWYK

Salgsenheter
 G542-0300RA: 12  x  300 ml Sprayfl aske

Bruksområde
 Til tre, kunststoff, rustfritt stål, metall
 Perfekt som gummifornyer i biler

Produktets egenskaper
Møbel- og spesialpleie til sensible overfl ater
 Renser, pleier og konserverer i samme arbeidsgang
 Den antistatiske effekten beskytter mot rask gjentilsmussing
 Frisker opp fargene
Med korrosjonsbeskyttende virkning

Bruk og dosering
 Spray på en egnet rengjøringsklut og rengjør overfl atene.
 Ompolering.
 Forbruk: 2 - 3 ml / per m²

ren

Buz® Finesse
G 542

Bruksferdig møbel- og 
spesialpleiemiddel

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com
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